reikalavimams, užfiksuoti, ar jis nėra avarinės būklės kaip numatyta Statybos techniniam reglamente

STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“.

II SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM yra 2 783,00 Eur (du tūkstančiai

septyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 0 ct).

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 2 300,00 Eur be PVM (du tūkstančiai trys šimtai eurų 0 ct).

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas:

fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali

būti keičiama.

2.4. Paslaugų kaina, nurodyta 2.1 p., yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines

[...]

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, 

ko reikia visiškam ir tinkamam ekspertizės paslaugų įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Pateiktų dokumentų pavadinimas

Kvalifikacijos atestatas Nr. 7402, UAB „Baltų būstas“

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 2783,00 € (du tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt 

trys Eur 00 ct).